
Kierunek:   KROKOWA / KARWIA Km Km Km

Numer linii: 663 664 663 664 663 663 664 663 664 663 664 663 664 663 664 663 664

Przystanek: S S u S e u e u e u S u e e u e S u e u e u e u e u e u e u

WEJHEROWO, DWORZEC AUTOBUSOWY 0 0 6:25 7:05 8:30 10:30 12:30 14:00 14:30 15:30 16:30 17:00 18:30 8:30 10:30 12:30 14:30 16:30
WEJHEROWO, OFIAR PIAŚNICY/GRANICZNA 1 1 6:28 7:08 8:33 10:33 12:33 14:03 14:33 15:33 16:33 17:03 18:33 8:33 10:33 12:33 14:33 16:33
KĄPINO, SKRZYŻOWANIE 3 3 < 7:11 < < < < 14:36 < 16:36 < < < < < < <
MAŁA PIAŚNICA 8 8 6:36 7:16 8:41 10:41 12:41 14:11 14:41 15:41 16:41 17:11 18:41 8:41 10:41 12:41 14:41 16:41
WIELKA PIAŚNICA 10 10 6:38 7:18 8:43 10:43 12:43 14:13 14:43 15:43 16:43 17:13 18:43 8:43 10:43 12:43 14:43 16:43
DĄBROWA 12 12 6:40 7:20 8:45 10:45 12:45 14:15 14:45 15:45 16:45 17:15 18:45 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45
TYŁOWO, SKRZYŻOWANIE < 14 6:42 < 8:47 < < 14:17 < 15:47 < 17:17 < 8:47 < 12:47 < 16:47
TYŁOWO < 17 6:46 < 8:51 < < 14:21 < 15:51 < 17:21 < 8:51 < 12:51 < 16:51
KARTOSZYNO, STREFA EKONOMICZNA < 20 6:49 < 8:54 < < 14:24 < 15:54 < 17:24 < 8:54 < 12:54 < 16:54
SOBIEŃCZYCE < 22 6:53 < 8:58 < < 14:28 < 15:58 < 17:28 < 8:58 < 12:58 < 16:58
GLINKI < 24 6:55 < 9:00 < < 14:30 < 16:00 < 17:30 < 9:00 < 13:00 < 17:00
JELDZINO < 25 6:57 < 9:02 < < 14:32 < 16:02 < 17:32 < 9:02 < 13:02 < 17:02
KROKOWA, NA ROZDROŻU < 26 6:59 < 9:04 < < 14:34 < 16:04 < 17:34 < 9:04 < 13:04 < 17:04
KROKOWA < 27 7:00 < 9:05 < < 14:35 < 16:05 < 17:35 < 9:05 < 13:05 < 17:05
TYŁOWO, SKRZYŻOWANIE 14 7:22 10:47 12:17 14:47 16:47 18:47 10:47 14:47
TYŁOWO, JEZIORO DOBRE 15 7:24 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 10:49 14:49
KARLIKOWO, SKRZYŻOWANIE 18 7:27 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52 10:52 14:52
LISEWO, SKRZYŻOWANIE 20 7:30 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55 10:55 14:55
LISEWO, I 21 7:31 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56 10:56 14:56
LISEWO 22 7:33 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58 10:58 14:58
MINKOWICE, WYBUDOWANIE 23 7:34 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59 10:59 14:59
MINKOWICE, KRÓTKA 23 7:36 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01 11:01 15:01
MINKOWICE 24 7:37 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02 11:02 15:02
KROKOWA, CENTRUM 25 0 7:38 11:03 13:03 15:05 17:05 19:03 11:03 15:03
MINKOWICE 26 1 7:40 15:07 17:07
SULICICE, KOLONIA 28 3 7:43 15:10 17:10
SULICICE < 5 7:45 < <
KŁANINO, WYBUDOWANIE < 6 7:46 < <
KŁANINO < 7 7:48 < <
SŁAWOSZYNO, WYBUDOWANIE 29 15:12 17:12
SŁAWOSZYNO 30 15:13 17:13
KARWIEŃSKIE BŁOTO PIERWSZE, SŁAWOSZYŃSKA 33 15:16 17:16
KARWIEŃSKIE BŁOTO DRUGIE - I < 0 6:35 < <
KARWIEŃSKIE BŁOTO DRUGIE - II < 1 6:36 < <
KARWIEŃSKIE BŁOTO DRUGIE - III < 2 6:37 < <
KARWIEŃSKIE BŁOTO DRUGIE - IV < 3 6:39 < <
KARWIEŃSKIE BŁOTO PIERWSZE, DOBRA < 5 6:42 < <
KARWIEŃSKIE BŁOTO PIERWSZE 33 5 6:43 15:17 17:17
KARWIEŃSKIE BŁOTO PIERWSZE, POMORSKA 34 6 6:44 15:18 17:18
KARWIA 36 8 6:47 15:21 17:21

Infolinia PKS: 801 11 22 11 Legenda: W okresie letnich wakacji szkolnych linia 663 kursuje według osobnego rozkładu jazdy

www.pksgdynia.pl   biuro@pksgdynia.pl S – kursuje w dni nauki szkolnej na trasie Wejherowo - Lisewo - Krokowa - Karwia - Władysławowo

www.facebook.com/PKSGdynia e - nie kursuje w okresie letnich wakacji szkolnych

PKS Gdynia S.A. ul. Hryniewickiego 6c/44, 81-340 Gdynia u - kurs linii użyteczności publicznej W okresie letnich wakacji szkolnych linii 664 nie kursuje, w zamian uruchomiona

zostaje linia 665 na trasie Wejherowo - Tyłowo - Krokowa - Dębki (- Białogóra)

663/664
ODJAZDY w SOBOTY (oprócz świąt):ODJAZDY od PONIEDZIAŁKU do PIĄTKU (oprócz świąt):

WEJHEROWO - WIELKA PIAŚNICA - TYŁOWO/LISEWO - KROKOWA - KARWIA

Rozkład jazdy ważny od 4.09.2023 r.



Kierunek:   WEJHEROWO Km Km

Numer linii: 663 664 663 663 663 664 663 663 663 664 664 663 663 664 663 664

Przystanek: e u S e S e u e u e u S u e S u e u e u e u e u e u e u

KARWIA, WOJSKA POLSKIEGO 0 6:50 15:25
KARWIEŃSKIE BŁOTO PIERWSZE, POMORSKA 2 6:53 15:28
KARWIEŃSKIE BŁOTO PIERWSZE 3 6:54 15:29
STARZYNO < 0 6:07 < <
KŁANINO < 1 6:09 < 7:55 <
KŁANINO, WYBUDOWANIE < 2 6:10 < 7:56 <
SULICICE < 3 6:12 < 7:58 <
SULICICE, KOLONIA < 5 < < 8:00 <
KARWIEŃSKIE BŁOTO PIERWSZE, DOBRA 3 < < 6:55 < 15:30
KARWIEŃSKIE BŁOTO PIERWSZE, BLOKI 3 < < 6:56 < 15:31
PARSZCZYCE, WMW 4 < < 6:57 < 15:32
PARSZCZYCE 5 < < 6:59 < 15:34
PARSZCZYCE, ŻWIROWA 6 < < 7:00 < 15:35
MINKOWICE 7 7 6:18 7:02 8:02 15:37
KROKOWA, CENTRUM 8 8 5:50 < 7:05 8:10 9:10 13:10 14:40 15:40 7:05 9:10 13:10
MINKOWICE 9 5:52 < 7:07 8:12 9:12 13:12 14:42 15:42 7:07 9:12 13:12
MINKOWICE, KRÓTKA 9 5:53 < 7:08 8:13 9:13 13:13 14:43 15:43 7:08 9:13 13:13
MINKOWICE, WYBUDOWANIE 10 5:55 < 7:10 8:15 9:15 13:15 14:45 15:45 7:10 9:15 13:15
LISEWO 11 5:56 < 7:11 8:16 9:16 13:16 14:46 15:46 7:11 9:16 13:16
LISEWO, I 12 5:58 < 7:13 8:18 9:18 13:18 14:48 15:48 7:13 9:18 13:18
LISEWO, SKRZYŻOWANIE 13 5:59 < 7:14 8:19 9:19 13:19 14:49 15:49 7:14 9:19 13:19
KARLIKOWO, SKRZYŻOWANIE 15 6:02 < 7:17 8:22 9:22 13:22 14:52 15:52 7:17 9:22 13:22
TYŁOWO, JEZIORO DOBRE 18 6:05 < 7:20 8:25 9:25 13:25 14:55 15:55 7:20 9:25 13:25
KROKOWA < 0 < 6:20 < < < 11:10 < < < 16:10 17:40 < < 11:10 < 15:10
KROKOWA, NA ROZDROŻU < 1 < 6:21 < < < 11:11 < < < 16:11 17:41 < < 11:11 < 15:11
JELDZINO < 2 < 6:23 < < < 11:13 < < < 16:13 17:43 < < 11:13 < 15:13
GLINKI < 3 < 6:25 < < < 11:15 < < < 16:15 17:45 < < 11:15 < 15:15
SOBIEŃCZYCE < 5 < 6:27 < < < 11:17 < < < 16:17 17:47 < < 11:17 < 15:17
KARTOSZYNO, STREFA EKONOMICZNA < 7 < 6:30 < < < 11:20 < < < 16:20 17:50 < < 11:20 < 15:20
TYŁOWO < 10 < 6:33 < < < 11:23 < < < 16:23 17:53 < < 11:23 < 15:23
TYŁOWO, SKRZYŻOWANIE 19 13 6:07 6:37 7:22 8:27 9:27 11:27 13:27 14:57 15:57 16:27 17:57 7:22 9:27 11:27 13:27 15:27
DĄBROWA 21 15 6:09 6:39 7:24 8:29 9:29 11:29 13:29 14:59 15:59 16:29 17:59 7:24 9:29 11:29 13:29 15:29
WIELKA PIAŚNICA 23 17 6:11 6:41 7:26 8:31 9:31 11:31 13:31 15:01 16:01 16:31 18:01 7:26 9:31 11:31 13:31 15:31
MAŁA PIAŚNICA 25 19 6:13 6:43 7:28 8:33 9:33 11:33 13:33 15:03 16:03 16:33 18:03 7:28 9:33 11:33 13:33 15:33
KĄPINO, SKRZYŻOWANIE 30 24 < 6:48 7:33 8:38 < < < < 16:08 < < < < < < <
WEJHEROWO, OFIAR PIAŚNICY/GRANICZNA 32 26 6:20 6:50 7:35 8:40 9:40 11:40 13:40 15:10 16:10 16:40 18:10 7:35 9:40 11:40 13:40 15:40
WEJHEROWO, DWORZEC AUTOBUSOWY 33 27 6:23 6:53 < 8:43 9:43 11:43 13:43 15:13 16:13 16:43 18:13 < 9:43 11:43 13:43 15:43
WEJHEROWO, BRONIEWSKIEGO - DWORZEC PKP 33 7:38 7:38
WEJHEROWO, URZĄD PRACY 34 7:40 7:40
WEJHEROWO, TARTACZNA MZK 35 7:42 7:42

Infolinia PKS: 801 11 22 11 Legenda: W okresie letnich wakacji szkolnych linia 663 kursuje według osobnego rozkładu jazdy

www.pksgdynia.pl   biuro@pksgdynia.pl S – kursuje w dni nauki szkolnej na trasie Wejherowo - Lisewo - Krokowa - Karwia - Władysławowo

www.facebook.com/PKSGdynia e - nie kursuje w okresie letnich wakacji szkolnych

PKS Gdynia S.A. ul. Hryniewickiego 6c/44, 81-340 Gdynia u - kurs linii użyteczności publicznej W okresie letnich wakacji szkolnych linii 664 nie kursuje, w zamian uruchomiona

zostaje linia 665 na trasie Wejherowo - Tyłowo - Krokowa - Dębki (- Białogóra)

663/664
ODJAZDY w SOBOTY (oprócz świąt):ODJAZDY od PONIEDZIAŁKU do PIĄTKU (oprócz świąt):

KARWIA - KROKOWA - LISEWO/TYŁOWO - WIELKA PIAŚNICA - WEJHEROWO

Rozkład jazdy ważny od 4.09.2023 r.


